Matricola

798790
812686
830733
828415
699182
815155

829401
828283
818494
832050
827995
739502
796509
810027
725054
756897
815541
743779
821454
813960
828420
694763
830670
816143
810214
810060
814493
794521

828251
725683
830288
831268
811526
828938
828740
794273
794335
812827
839982
822400

Cognome

Airaghi
Aliai
Amoruso
Antoniali
Bianchi
Bonfitto
Bossiroli
Cataldo
Cavallazzi
Cecchi
Crivelli
De Luca
Dorio
Esposito
Giluliani
Lombardo
Lubiana
Maestroni
Marangi
Merati
Minervino
Minotti
Mirabile
Pedersoli
Pergola
Pesenti
Pilgaard
Pinna
Pivetti
Pogliani
Polimeno
Sarzi
Savino
Scuncia
Tessa
Tironi
Tiziani
Tocchi
Todorovic
Tosatto
Vajana
Zanetti

SISOP 2014/15
Risultati della prova scritta di Settembre

Nome

Alessandro
Cautela
Alberto
Alberto
Giuseppe
Sara

Niang
Marino
Elia

Marco
Ambrogio
Jacopo
Emanuele
Lorenzo
Luca
Francesco
Giuliano
Alessandro
Luca
Francesco
Marco
Andrea
Dario
Matteo
Alessandro
Davide
Steffen
Roberto
Roberto
Giorgio

Antongiacomo

Yuri
Stefano
Demetrio
Alessandro
Alessandro
Martino
Manuel

Francesco
Filippo
Matteo

VOTO

O w O O0Oo0oon

INS.

> O

INS.

INS.

INS.
INS.



Sono ammessi alla prova orale gli studenti che hanno totalizzato
un voto diverso da INS.

Le prove orali si terranno presso I'aula 4 di Via Comelico con i
seguenti orari. Gli studenti che per qualche motivo non riescono
ad essere presenti nella data indicata sono invitati a cercare
autonomamente uno scambio.

Giovedi 24 Settembre ore 10.00

Airaghi Alessandro
Aliai Cautela
Amoruso Alberto
Antoniali Alberto
Bianchi Giuseppe
Bonfitto Sara
Cataldo Marino
Cavallazzi Elia

Giovedi 24 Settembre ore 14.00

Cecchi Marco

De Luca Jacopo
Dorio Emanuele
Giluliani Luca
Maestroni Alessandro
Marangi Luca

Venerdi 25 Settembre ore 13.00

Merati Francesco
Minervino Marco
Pedersoli Matteo
Pergola Alessandro
Pesenti Davide

Pinna Roberto



Martedi 29 Settembre ore 9.30 (AULA 6)

Tironi Alessandro
Tiziani Martino
Tocchi Manuel

Zanetti Matteo



