SISOP 2014/15 Risultati della prova scritta di Settembre

Matricola	Cognome	Nome	VOTO
798790	Airaghi	Alessandro	С
812686	Aliai	Cautela	D
830733	Amoruso	Alberto	D
828415	Antoniali	Alberto	D
699182	Bianchi	Giuseppe	В
815155	Bonfitto	Sara	D
	Bossiroli	Niang	INS.
829401	Cataldo	Marinò	D
828283	Cavallazzi	Elia	Α
818494	Cecchi	Marco	D
832050	Crivelli	Ambrogio	INS.
827995	De Luca	Jacopo	D
739502	Dorio	Emanuele	С
796509	Esposito	Lorenzo	INS.
810027	Giluliani	Luca	D
725054	Lombardo	Francesco	INS.
756897	Lubiana	Giuliano	INS.
815541	Maestroni	Alessandro	D
743779	Marangi	Luca	D
821454	Merati	Francesco	D
813960	Minervino	Marco	D
828420	Minotti	Andrea	INS.
694763	Mirabile	Dario	INS.
830670	Pedersoli	Matteo	В
816143	Pergola	Alessandro	Α
810214	Pesenti	Davide	С
810060	Pilgaard	Steffen	INS.
814493	Pinna	Roberto	С
794521	Pivetti	Roberto	INS.
	Pogliani	Giorgio	INS.
828251	Polimeno	Antongiacomo	INS.
725683	Sarzi	Yuri	INS.
830288	Savino	Stefano	INS
831268	Scuncia	Demetrio	INS.
811526	Tessa	Alessandro	INS.
828938	Tironi	Alessandro	С
828740	Tiziani	Martino	В
794273	Tocchi	Manuel	D
794335	Todorovic		INS.
812827	Tosatto	Francesco	INS.
839982	Vajana	Filippo	INS.
822400	Zanetti	Matteo	С

Sono ammessi alla prova orale gli studenti che hanno totalizzato un voto diverso da INS.

Le prove orali si terranno presso l'aula 4 di Via Comelico con i seguenti orari. Gli studenti che per qualche motivo non riescono ad essere presenti nella data indicata sono invitati a cercare autonomamente uno scambio.

Giovedì 24 Settembre ore 10.00

Airaghi Alessandro
Aliai Cautela
Amoruso Alberto
Antoniali Alberto
Bianchi Giuseppe

Bonfitto Sara
Cataldo Marinò
Cavallazzi Elia

Giovedì 24 Settembre ore 14.00

Cecchi Marco
De Luca Jacopo
Dorio Emanuele

Giluliani Luca

Maestroni Alessandro

Marangi Luca

Venerdì 25 Settembre ore 13.00

Merati Francesco
Minervino Marco
Pedersoli Matteo
Pergola Alessandro
Pesenti Davide

Pinna Roberto

Martedì 29 Settembre ore 9.30 (AULA 6)

Tironi Alessandro

Tiziani Martino Tocchi Manuel

Zanetti Matteo